４ 浪 企 号 外

令和４年１０月１８日

22-024-006-129

入 札 参 加 者 各 位

浪 江 町 長

（ 公 印 省 略 ）

回 答 書

令和４年１０月１７日付けで頂いた質問につきまして、下記のとおり回答します。

記

入札件名：菅原橋橋梁災害復旧工事（上部工）

No. 資料の種類 ページ 質疑内容 回答

１

入札説明書

第2入札参加資

格（7）

１

第 5 号様式 実績調書において、実績１

～３まで記載欄がございますが、実績は 3

件記載のうえ提出という事でしょうか。

1件以上あれば可とします。

担当 ： 浪江町役場 企画財政課

 財政管財係 入札担当

ＴＥＬ：0240-34-0237

ＦＡＸ：0240-34-4593